
OBJEDNÁVKA č. 0681/2018/KH/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IC: 70890692 DIC: CZ70890692

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

Janáčková Věra Mgr.

595 622 205

KH-1

Dodavatel

IC: 02117673 DIC:

HEDVA BROKÁT, s.r.o.

Opavská 463/23

79501 Rýmařov

CZ02117673

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

dodání prezentačních předmětů s logem Moravskoslezského kraje:
250 kusů hedvábných šátků velikosti 90 x 90 cm dle valstního grafického návrhu včetně krabiček, cena za kus 470,-Kč bez DPH
250 kusů tkaných kravat dle vlastního grafického mávrhu včetně krabiček, cena za kus 205,-Kč bez DPH
150 kusů vázacích motýlků dle vlastního grafického návrhu včetně krabičky, cena za kus 165,-Kč bez DPH

Cena celkem bez DPH 193.500,-Kč, cena celkem včetně DPH 234.135,-Kč

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

30.06.2018

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášen! nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 234 135,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum: •(f • '~\!\





Bernatský Pavel 

Od: Janáčková Věra 
Odesláno: 30. května 2018 7:14 
Komu: Objednávky 
Předmět: FW: Objednávka 
Přílohy: potvrzení objednávky MSK.pdf 

Potvrzení přijetí objednávky 0681/2018/KH/O. 

Mgr. Věra Janáčková 
oddělení vnějších vztahů 
odbor kancelář hejtmana kraje 

I jMp Mtymm—mký 
ki-jj 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje 
28. října 117 
702 18 Ostrava 
telefon: 595 622 205, 739 523 180 
e-mail: vera.ianackova@msk.cz 
vvww.msk.cz 

Ei O D 

EMAS 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený a certifíkovaný systém environmentálního řízení a auditu EMAS. 
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí! 

From: Daniel Komárek [mailto:Dan.Komarek@seznam.cz] 
Sent: Wednesday, May 30, 2018 6:59 AM 
To: Janáčková Věra <vera.janackova@msk.cz> 
Subject: Re: Objednávka 

Dobrý den, paní Janáčková, 

děkuji za objednávku a v příloze potvrzuji. 

Pěkný den, 

Daniel Komárek. 

[Strana] 



0§3EDNÁ¥f€Á č. 068I/20Í8/KH/O
OcH-.etatd

s ... ".05-'v"« ::í( CZ70890692

; Moravskoslezský kraj

| /-• *«i.-es :-??i , l'

: 'C?-b ''V.'*?.:

» *. !oá;.ílí.,-'íi,-

Dodavatel

r 'i;:,;':;! .." czo2ii?s?3
HE0VA BROKÁT «,,c.o.

vJ','.«\5Kv; »<x 11

AfoOl ,-\vritótov

vyreuje

V ÍÍO"

* 3í>}<_fifta',3'B« tt Vas-

! • *, •?,. hs?-j./štH i", a* lukw vT-ita«4t sO x 9a ar- cite VísatnířiC yatoe-íío návtnu vct-.tté krob-c^k, cesic- r a <:••? 4 ,">', -«.« D».V I>: v

- ~ > -H *^-íah k'av.ií ďe vlastního qrafrfkéno mávrhu víetnčfcraeifek,cer» za kus 205.-Kč Se/ OPri
••'•.. -..;-teti ť)i5í*ikí( rtiť vía-sính;! granckéfco pfoirvj vcttoě kw&cky, r«'«u ;a kus H-.S. Kí ne v DPH

i - "

••'*•'< -.'••. HED

I '

IČ:

!
( J

! -'J! tAjv.-i.,.,^* \t,Atf*' Í.V.C Ji! | li.<M Mkl, W .•• DPH .< Mj«..t. s,;.v. ,;i;f>p,,;3;- ;-,-),• r,--z~.c **."»tr - - ," \,ir ••-• -

, .-,•; -VÍ ,

?~ —

MAX. CENA CELKEM fvc. DPH) 234 135,00 Kč

;**•"*•-' ; f»,.'is>v

L >.'\!...W„I.I*R ^/ í&i.>;7ti34%.0b00

,>a


